

## **VM Invest.dk ApS**

**Jernbane Alle 30E  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 37 60 98 38**

**Årsrapport for 2023/24  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. april 2025

---

Jammila Achakzai  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VM Invest.dk ApS  
Jernbane Alle 30E  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 37 60 98 38

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 8. april 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Jammila Achakzai, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering og at være holdingselskab.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 55.894, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.265.218.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.586</b>	<b>400.547</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-41.320</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>108.266</b>	<b>400.547</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.895</u>	<u>-8.671</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.371</b>	<b>391.876</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-40.477</u>	<u>-103.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.894</u></b>	<b><u>288.306</u></b>
		<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>55.894</u>	<u>288.306</u>
		<b><u>55.894</u></b>	<b><u>288.306</u></b>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>2.024.680</u>	<u>1.396.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.024.680</b></u>	<u><b>1.396.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.024.680</b></u>	<u><b>1.396.000</b></u>
Andre tilgodehavender		280.524	980.524
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>2.749</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>283.273</b></u>	<u><b>980.524</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.180</b></u>	<u><b>56.908</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>305.453</b></u>	<u><b>1.037.432</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.330.133</b></u></u>	<u><u><b>2.433.432</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.215.218</u>	<u>1.159.324</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.265.218</u></b>	<b><u>1.209.324</u></b>
Selskabsskat		<u>18.001</u>	<u>88.110</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>18.001</u></b>	<b><u>88.110</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		798.874	868.874
Selskabsskat		90.586	208.951
Anden gæld		<u>152.454</u>	<u>53.173</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.046.914</u></b>	<b><u>1.135.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.064.915</u></b>	<b><u>1.224.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.330.133</u></u></b>	<b><u><u>2.433.432</u></u></b>

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.895</u>	<u>8.671</u>
	<b><u>11.895</u></b>	<b><u>8.671</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.001	88.110
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.476</u>	<u>15.460</u>
	<b><u>40.477</u></b>	<b><u>103.570</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2023	1.396.000
Tilgang i årets løb	<u>670.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.066.000</u>
Årets afskrivninger	<u>41.320</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>41.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u><u>2.024.680</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.159.324	1.209.324
Årets resultat	0	55.894	55.894
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.215.218</b>	<b>1.265.218</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	88.110	18.001	0	0
	<b>88.110</b>	<b>18.001</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.